様式第１号（第３条関係）

令和　　年　　月　　日

一戸町長　様

事業主体名：
代表者住所：
代表者氏名：
電話番号：

一戸町自治公民館整備事業費補助金交付申請書

令和　　年度において次のとおり一戸町自治公民館整備事業を実施したいので、一戸町自治公民館整備事業費補助金交付要綱に基づき下記のとおり申請します。

記

　１　補助金交付申請額　　　　　　　　　　円
　２　事業計画
　　(1)　予定工期　　　　　令和　　年　　月　　日　から　令和　　年　　月　　日まで
　　(2)　事業内容及び事業費
	事業内容
	事業費
	事業費負担区分
	摘要

	国県補助
	町補助
	自己負担

	新築又は増改築

	給排水設備

	主要構造部の改修・修繕
※対象構造部（　　　　）

	固定設置型備品

	ＬＥＤ化

	合計

　　　　※ 主要構造部の改修・修繕の場合は、（　）内に、対象とする構造部の種類を、屋根・柱・はり・壁・天井・床・
　　　　　基礎の中から選択し、記入すること。
　３　添付書類
　　(1)　見積書等の写し
　　(2)　施工前の写真
　　(3)　設置する備品の仕様書

様式第３号（第４条関係）

令和　　年　　月　　日

一戸町長　様

事業主体名：
代表者住所：
代表者氏名：
電話番号：

一戸町自治公民館整備事業費補助金変更交付申請書

令和　　年　　月　　日付一戸町指令一生協第　　号により補助金の交付決定を受けた標記事業について、内容を変更したいので、一戸町自治公民館整備事業費補助金交付要綱に基づき下記のとおり申請します。

記

　１　補助金交付決定済額　　　　　　　　　　　　円
　２　変更後の補助金交付申請額　　　　　　　　　円（交付決定済額から　　　　　　　円増・減）
３　変更後の事業計画
　　(1)　予定工期　　　　　　　　令和　　年　　月　　日　から　令和　　年　　月　　日まで
　　(2)　事業内容及び事業費
	事業内容
	事業費
	事業費負担区分
	摘要

	国県補助
	町補助
	自己負担

	新築又は増改築

	給排水設備

	主要構造部の改修・修繕
※対象構造部（　　　　）

	固定設置型備品

	ＬＥＤ化

	合計

　　　　※ 主要構造部の改修・修繕の場合は、（　）内に、対象とする構造部の種類を、屋根・柱・はり・壁・天井・床・
　　　　　基礎の中から選択し、記入すること。
　４　添付書類（変更があるものについて提出すること。）
　　(1)　見積書等の写し
　　(2)　施工前の写真
　　(3)　設置する備品の仕様書

様式第５号（第６条関係）

令和　　年　　月　　日

一戸町長　様

事業主体名：
代表者住所：
代表者氏名：
電話番号：

一戸町自治公民館整備事業費補助金実績報告書

令和　　年　　月　　日付一戸町指令一生協第　　号により補助金の交付決定を受けた標記事業が完了したので、一戸町自治公民館整備事業費補助金交付要綱に基づき下記のとおり報告します。

記

　１　補助金交付決定額　　　　　　　　　　円
　２　事業実績
　　(1)　実施期間　　　　　令和　　年　　月　　日　から　令和　　年　　月　　日まで
　　(2)　完成年月日　　　　令和　　年　　月　　日
　　(3)　事業内容及び事業費
	事業内容
	事業費
	事業費負担区分
	摘要

	国県補助
	町補助
	自己負担

	新築又は増改築

	給排水設備

	主要構造部の改修・修繕
※対象構造部（　　　　）

	固定設置型備品

	ＬＥＤ化

	合計

　　　　※ 主要構造部の改修・修繕の場合は、（　）内に、対象とする構造部の種類を、屋根・柱・はり・壁・天井・床・
　　　　　基礎の中から選択し、記入すること。
　３　添付書類
　　(1)　完成写真
　　(2)　領収書の写し

様式第６号（第６条関係）

令和　　年　　月　　日

一戸町長　様

事業主体名：
代表者住所：
代表者氏名：
電話番号：

一戸町自治公民館整備事業費補助金交付請求（精算）書

令和　　年　　月　　日付一戸町指令一生協第　　号で交付決定のあった補助金について、下記のとおり請求（精算）します。

記

１　今回請求（精算）額	金　　　　　　　円

２　補助金交付決定額	　	金　　　　　　　円

３　前回までの受領済額	金　　　　　　　円

４　振込先
　　　　　　　　　　　　　ふ り が な
口座名義者名

振込先金融機関名

支所・支店名

口座番号

口座種別

注：精算の結果、交付を受ける補助金がない場合は、「請求」を「精算」と記載すること。

様式第７号（第８条関係）

令和　　年　　月　　日

一戸町長　様

事業主体名：
代表者住所：
代表者氏名：
[bookmark: _GoBack]電話番号：

一戸町自治公民館整備事業費補助金概算払請求書

令和　　年　　月　　日付一戸町指令一生協第　　号で交付決定のあった補助金について、概算払を受けたいので、下記のとおり請求します。

記

１　今回請求額		金　　　　　　　円

２　補助金交付決定額	　	金　　　　　　　円

３　前回までの受領済額	金　　　　　　　円

４　概算払を必要とする理由

５　振込先
　　　　　　　　　　　　　ふ り が な
口座名義者名

振込先金融機関名

支所・支店名

口座番号

口座種別